REQUERIMENTO N° 1643 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental,

requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de

Infraestrutura - Albério Feitosa Calado, no sentido de providenciar um estudo de

viabilidade para a construção de uma faixa elevada nas mediações do Bairro Siriema I -

BA 210 - Paulo Afonso BA, Justificando: assim executando a criação, facilitará a locomoção

de familiares e Crianças, que estudam naquelas proximidades, Sendo ali uma área de riscos

com várias ocorrências de Acidentes .

Sala das Sessões em 04 de dezembro de 2025.

A

Cícera Freire^dèdvlelo Macário.
- Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

| Aí ESTO 0 RECEBIMBÍTO PROT. â-
FmOS Aa,__

f AÍROTOO (A.) MSESSÃO If

- VOTOS ---------
'j MESA DA C.U/ra.

í PRESIDENTE __

RESIDENTE

REQUERIMENTO N° 1594 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental,

requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de

Infraestrutura - Albério Feitosa Calado, no sentido de providenciar uma faixa elevada na

BA 210, nas proximidades da entrada do BTN I, Paulo Afonso BA. Justificando: Que já

existe uma que está apagada, e a localidade não é adequada.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2025.

;-i!sirattva___

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

APROVADO (A) ,\ASESSÃO N°

VOTOS C0NTRA__^3^
MESA DA C.M./Fz. £)g

Cícera Freike áè táelo Macário.
- Vereadora-

ATEW ofesiMENTO PROT.^Jafí-
EMâfe/__ Ü___ .de201£.

PRESIDENTE

1595 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental,

requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de

Infraestrutura - Albério Feitosa Calado, no sentido de providenciar a repintura das faixas

de pedestre localizada na BA210, em frente ao antigo TOP LINE, próximo ao Supermercado

Compre Bem. BTN III, Paulo Afonso BA.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2025.

ú )______ de20057

Cícera Freire^aè Melo Macário.
- Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°

APROVADO (A) NA SESSÃO N° "]

VOTOS CONTRA k,

mesa 0A

PRESIDENTE

REQUERIMENTO N° 1602 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental,

requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de

Infraestrutura - Albério Feitosa Calado, no sentido de providenciar um estudo de

viabilidade, para a complementação do calçamento em frente à delegacia de polícia civil do

BTN I, Paulo Afonso BA, estendendo-se ao Supermercado Economat. Justificando: A difícil

locomoção dos pedestres principalmente à noite, correndo riscos de acidentes, devido à

dificuldade de iluminação e grande fluxo na BR.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

APROVADO (A) NA SESSÃO N° „

VOTOS CONTRA rZZZ_______
MESA DA C.M./PA..

Cícera Freiíe^eJWelo Macário.
- Vereadora-

REQUERIMENTO N° 1604 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma regimental,

requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de

Infraestrutura - Albério Feitosa Calado, no sentido de providenciar a repintura da faixa de

pedestre na BA210 nas proximidades da escola SESC LER e a ACADEMIA DA SAUDE

BTN III, Paulo Afonso BA.

Sala das Sessões em 27 de novembro de 2025.

Eiifu

Cícera Freiíe^lèiWelo Macário.
- Vereadora-

APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DS OS’ /) 3 *?5~P0;à, m me,
VOTOS CONTRA -------
MESA DA C.M./FA. 0^ /Jól

_________ _________________
PRíèlDENTE ~~----

EíMBíTO íWKcâSI
11 de 202/2J

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 1611 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Exma. Sra. Secretária de Serviços Públicos -Juliana Santos Guedes

Tenório, no sentido de providenciar o conserto de esgoto da rua Recife, em

frente ao N° 56A Bairro dos Rodoviários Paulo Afonso BA.

. Sala das Sessões em 27 de novembro de 2025.

Cícera Freire de Melo Macário.
- Vereadora-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

ATESTO 0 RECEBIMENTO PROT.K»^,' ’
EM 20^

Aj
Secr&tyfrjo j

APROVADO (A) M SESSÃO N°
DE-Pff /POH WnÔ/YÚ7)T?j9

VOTOS
MESA DA C.M./PA. 0^1

__________
PRESIDENTE